
UCHWAŁA Nr 351 / 6991 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 11 stycznia 2022 r. 

 
w sprawie wyrażenia/nie wyrażenia zgody na przyjęcie przedstawionego przez 

Syndyka Masy Upadłościowej projektu planu spłaty przysługujących 
Województwu Podkarpackiemu należności cywilnoprawnych.  

 

Na podstawie § 3 ust. 1, § 4 ust. 1 pkt 4, § 6 ust. 1 pkt 2 oraz § 7 ust. 1 pkt. 2 lit.b) 

Uchwały  Nr XXXVIII/629/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 

28 czerwca 2021 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu oraz 

organów lub osób uprawnionych do umarzania, odraczania lub rozkładania na raty 

należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających 

Województwu Podkarpackiemu lub podległym jednostkom organizacyjnym, a także 

warunków dopuszczalności pomocy publicznej  w przypadkach, w których ulga 

będzie stanowić pomoc publiczną (Dz. Urz. Woj. Pod. z dnia 13 lipca 2021 r., poz. 

2542) 
 

Zarząd  Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
 uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na przyjęcie przedstawionego przez Syndyka Masy Upadłościowej 

projektu planu spłaty przysługujących Województwu Podkarpackiemu należności 

cywilnoprawnych w kwocie 874,56 zł (słownie: osiemset siedemdziesiąt cztery złote 

56/100) rozłożonej na 24 raty po 36,44 zł (słownie: trzydzieści sześć złotych 44/100) 

od dłużnika                            , osoby fizycznej nieprowadzącej działalności 

gospodarczej, wobec której prowadzone jest postępowanie upadłościowe przed 

Sądem Rejonowym w Rzeszowie V Wydział Gospodarczy Sekcja ds. 

Restrukturyzacyjnych i Upadłościowych (Sygn. akt V GUp 331/18).  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa, Geodezji 

i Gospodarki Mieniem oraz Skarbnikowi Województwa i Głównemu Księgowemu 

Budżetu Województwa. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 


